
Naudojimo taisyklės  
Italijos greitkeliuose   
DKV BOX EUROPE, 
DKV BOX ITALIA/ 
ITALIA FLEET

Įvažiavi   Išvažiavi

ES logotipas

Pastaba: kai kuriose rinkliavos punktuose, pvz., Brennerio greitkelyje,
nėra rezervuotų ETC juostų, tik dvimodalės eismo juostos.

Pastaba: kai kuriose rinkliavos punktuose, pvz., Brennerio greitkelyje, 
nėra rezervuotų ETC juostų, tik dvimodalės eismo juostos.

Įvažiavimo į „Autostrade per l‘Italia“ ir „Brennero“ bilietų pavyzdžiai

Bilietų automatas 
Brennerio greitkelyje

Pastaba: Jei kelių rinkliava nesumokama, rinkliavos rinkėjas pradeda rinkliavos 
išieškojimo procedūrą.

„Mancato Pagamento iš Autostrade per l‘Italia“ ir „Brenner“

 rezervuota ETC rezervuota ETC dvimodalė eismo juostadvimodalė eismo juosta  trimodalė eismo juosta

 ›  Jei įvažiavimo punkte kyla problemų  
(nėra pyptelėjimo, raudona šviesa ar užtvaras nepakyla):

 a) Jei įmanoma, kiekvienoje dvimodalėje juostoje  
 atspausdinamas bilietas, kad pakiltų užtvaras. Saugokite jį  
 kelionės metu ir išvažiavimo punkte įdėkite į dvimodalės  
 juostos aparatą.

 ›  jei išvažiavimo punkte kyla problemų 
(nėra pyptelėjimo, raudona šviesa ar  
užtvaras nepakyla): 
 
a) Jei bilietas buvo atspausdintas 
įvažiavimo punkte, išvažiavimo juostoje 
reikia naudoti dvimodalę juostą. Čia bilietas

 įkišamas į aparatą, kad būtų galima deklaruoti  
 įvažiavimą. Atpažinus OBU, kelionė baigiama  
 ir užtvaras pakyla. 

 b) Visais kitais atvejais paspauskite mygtuką
 „HELP“ (PAGALBA) ir pasikalbėkite su  
 operatoriumi, paminėkite „DKV BOX“ ir  
 nurodykite įvažiavimo punktą:

b) Tik jei negalite pasiimti bilieto, paspauskite  
rezervuotose ETC juostose esantį mygtuką ir kreipkitės  
į rinkliavos rinkėją, užtvaras pakils ir bus nufotografuotas 
priekinis ir (arba) galinis valstybinio numerio ženklas.

 ›  Jei OBU įrenginys atpažįstamas, užtvarui pakelti pakanka  
pranešimo iš įvažiavimo punkto.

 
› Jei OBU neatpažįstamas, nufotografuojamas priekinis ir (arba) 

galinis valstybinio numerio ženklas; gali būti išduodamas RMPP 
– „Mancato Pagamento“ bilietas.

 ›    DKV BOX EUROPE, „Service Italien“ ir BOX ITALIA / FLEETpagal DKV BOX EUROPE arba DKV BOX ITALIA / FLEET  
montavimo instrukciją turi būti sumontuotas atitinkamos transporto priemonės priekinio stiklo centrinėje dalyje.  
Transportuojant jo negalima laikyti rankoje!

 ›    Važiuojant Italijos greitkeliais, galima naudoti tik VIENĄ galiojantį borto įrenginį / OBU, kuris veikia pagal Italijos kelių 
mokesčių standartą. Kitus „Telepass“, „Axxès“, „TollTickets“ ir kt. OBU ir „Brobizz“ OBU reikia ekranuoti (pvz., aliuminio folija), 
nes jie gali sukelti trikdžius rinkliavų punktuose ir dėl to gali būti nustatytas „Biglietto Smarrito“ – didžiausias tarifas!

›   Visuose įvažiavimuose ir išvažiavimuose į rinkliavų punktus būtinai važiuokite ES logotipu pažymėtomis juostomis; pirmenybė 
teikiama rezervuotoms eismo juostoms, skirtoms elektroniniam rinkliavos surinkimui (ETC), kurios visada pažymėtos geltona 
spalva. Siekiant palengvinti OBU prietaiso autentiškumo nustatymą, laikykitės leistino greičio ir saugaus atstumo iki priekyje 
važiuojančios transporto priemonės.


